Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021 PMXV

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 PMXV

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços
especializados de consultoria e assessoria contábil à administração municipal para o ano de 2021,
podendo tal contratação ser prorrogada até o limite estabelecido no artigo 57, inciso ii, da lei federal
n. 8.666/93.

ERRATA N° 001

O Município de Xavantina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa
na Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor
ARI PARISOTTO, TORNA PÚBLICO a ocorrência de CORREÇÃO no PROCESSO LICITATÓRIO Nº
002/2021 PMXV, EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 PMXV, na seguinte conformidade:

1.  DA ALTERAÇÃO

1.1  No subitem 3.4 do Edital:

Onde se lê:

3.4 - As empresas que desejarem participar deste processo devem obrigatoriamente realizar
CADASTRO junto ao Município de Xavantina, até dia 19/01/2017, conforme Item 1.2 deste Edital.

Leia-se:

3.4 - As empresas que desejarem participar deste processo devem obrigatoriamente realizar
CADASTRO junto ao Município de Xavantina, até dia 10/02/2021, conforme Item 1.2 deste Edital.

2. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam mantidas integrais as demais disposições do Edital.

Xavantina/SC, em 18 de janeiro de 2021.

________________________________________
ARI PARISOTTO

Prefeito Municipal